UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº 05, DE 15 DE MARÇO DE 2023

O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art.1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de seleção e
acompanhamento do Programa Integrado de Bolsas (PIB) para estudantes de Graduação Projetos
Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão PaePE I – Monitoria e PaePE II – Administrativo:

Cláudia Galarda Varassin - SIAPE 3175030 - (coordenadora)

Ebenézer Nogueira da Silva - SIAPE 2189874

Lais Espindula Breda - SIAPE 3290570

Leonan Paula Gaburo - SIAPE 1919108

Leonardo Rodrigues Ferreira - SIAPE 3043783

Juliana da Costa Santos - SIAPE 2407079

Maria Da Conceição Carneiro da Silva - SIAPE 1996445

LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI

Diretor do Centro Tecnológico

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 2e87e3f759b8ea13cdcdee99b7efe8b6022bf540834531e3ee28845b72da51e4

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

15/03/2023 às 12:17:03

Portaria 05  - Comissão Paepe
Data e Hora de Criação: 15/03/2023 às 12:10:33

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria 05  - Comissão Paepe.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 2e87e3f759b8ea13cdcdee99b7efe8b6022bf540834531e3ee28845b72da51e4

[SHA512]: 8737bcc50ecc7247d24bd0c57efb65a4125f134d44ec787427c23b7ea287a076d0f683384bd3905e0c43d3cd549b601e0be79f6eaa5eb060759ebc4d137be059

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Lorenzo Augusto Ruschi e Luchi (lorenzo.luchi@ufes.br)

Data/Hora: 15/03/2023 - 12:17:03, IP: 200.137.65.106, Geolocalização: [-20.272847, -40.304612]

[SHA256]: ee7a65da4a82f96d7913b1c38e988155e9a3ae9647479cab7bcb70a9dc86bf65

Histórico de eventos registrados neste envelope

15/03/2023 12:17:03 - Envelope finalizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.106

15/03/2023 12:17:03 - Assinatura realizada por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.106

15/03/2023 12:16:46 - Envelope visualizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.106

15/03/2023 12:14:14 - Envelope registrado na Blockchain por paulo.silva.67@ufes.br, IP 200.137.65.106

15/03/2023 12:14:13 - Envelope encaminhado para assinaturas por paulo.silva.67@ufes.br, IP 200.137.65.106

15/03/2023 12:10:37 - Envelope criado por paulo.silva.67@ufes.br, IP 200.137.65.106

		2023-03-15T12:17:04-0300